Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

07Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 31 de Março de 2021 • Edição IVCCXC 07

C
ad

er
no

 B

ld:09FEB60056E113A75

. ~ ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI- PI
--• CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACOIIJ!iê PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·- ---- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRATO N": 081/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: JUSSARA SOUSA SILVA, CPF Nº 021.745.993-50.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRA PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIG'NCIA: DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021 .

VALOR: R$ 2.000,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2021

Gederll~ues de Oliveira
Prefe~o Municipal de Jacobina do Piauí

ld:ll525eD288253A20

• ~ ESTADO DO PIAUI 1

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI- PI
--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
J~~~~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, N" 20- CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI
T el: (89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N": 082/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: ALINE GOMES DA SILVA OLIVEIRA, CPF Nº 612.546.643-43

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUi.

VIG~NCIA: DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021.

VALOR: RS 1.463,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2021

Gederllnio~eira
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld:OOP!lil005eE93A3C

• ~ ESTADO DO PI.A.UI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ: 41.522.368/0001-05
JAC08!tiA PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N" 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 -JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRATO N": 083/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: CARLA SUENE DA SILVA DIAS, CPF Nº 061 .881.793-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES, EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021.

VALOR: RS 1.750,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2021

Gederllnl~liveira
Prefetto Municipal de Jacobina do Piauí

ld:030E5AAll83373A59

• ~ ESTADO DO PIAUI
~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACOll!tfA PRAÇA ESTACIO DE ALMEIDA, N" 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488-1114

EXTRA TO DE CONTRA TO

CONTRATO N": 084/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: FRANCISCO FÁGNER DE SOUSA OLIVEIRA, CPF Nº 020.838.803-66.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES, EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE.

JACOBINA DO PIAUi.

VIG~NCIA: DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021 .

VALOR: R$ 2.800,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2021

Gederlãn~livelra
Prefetto Municipal de Jacobina do Piauí